
 
 

UCHWAŁA NR XI.76.2024 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII.378.2023 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 3 lutego 2023 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości, w tym terminów i miejsca składania deklaracji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 1446) 
załącznik stanowiący wzór deklaracji otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 6814



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI.76.2024 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6814



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6814



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6814



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6814



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6814


	UCHWAŁA NR XI.76.2024 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2024-12-03T15:17:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




